[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	20
	»
	    04     2022
	г.
	№ 165

О внесении изменений в постановление

администрации Мышкинского

муниципального района от 02.04.2018 № 155

«Об образовании избирательных участков

и утверждении перечня избирательных участков

для проведения выборов на территории

Мышкинского района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 02.04.2018 № 155  «Об образовании избирательных участков и утверждении перечня избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 «Перечень избирательных участков для проведения выборов на территории Мышкинского района»:

- раздел «Избирательный участок № 0708» изложить в следующей редакции:

                         «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0708»

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 0708

Число избирателей - 372
Помещение для голосования и местонахождение участковой избирательной комиссии – Ярославская область, Мышкинский район, с. Охотино, ул.Вознесенская, д.10, помещение в здании структурного подразделения МУ ММР «Межпоселенческий ДК» «Охотинский Дом культуры», телефон сотовый только в день голосования: 89605358641.
Населенные пункты: с.Охотино, Антеплево, Бабайки, Белозерово, Борок, Бурцево, Верхние Плостки, Дегтярево, Дубровки, Ивцино, Кадочник, Кирьяново, Коровино, Костюрино, Курзино, Могилицы, Неверово, Нижние Плостки, Петровское, Погорелки, Порхачи, Раменье, Семенково, Старово, Терпилово, Угольники, Учма.
  2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава Мышкинского

          муниципального района                                         О.В. Минаева